
CAMILLA DE RESCATE DE 4 PLEGADOS
RESCUE STRETCHER 4 FOLDS

LARGO   LENGHT
ANCHO   WIDHT
ALTO   HIGH
PESO   WEIGHT
CARGA MÁXIMA  LOAD CAPACITY
MEDIDAS PLEGADA  FOLDED SIZE

PA-10PA-10

CARACTERÍSTICAS / FEATURES

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICAL DATA 

2.090 mm
560 mm
100 mm

6 kg
160 kg

580x200x120 mm

›  Camilla de rescate plegable en 4.
›  Fabricada en aluminio.
›  Tejido ignífugo.
›  Plegable.
›  Incluye bolsa de transporte.
›  Ligera y fácil de transportar.
›  Incluye 2 cinturones.
›  Color naranja.

›  Folding rescue stretcher in 4.
›  Produced in aluminum.
›  Flame retardant fabric.
›  Foldable.
›  Carrying bag included.
›  Easy to carry.
›  2 belts included.
›  In orange.
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